檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：黃靜慧

電話：06-2991111#7751

電子信箱：fion1220@tn.edu.tw

受文者：臺南市新化區大新國民小學

發文日期：中華民國102年6月18日

發文字號：南市教社字第1020539100號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知國立臺灣師範大學辦理「教育部敬師月敬師短片競賽

計畫」一案，請惠依說明事項辦理，請 查照。

說明：

一、依據教育部102年6月14日臺教師(一)字第1020081403A號

函辦理。

二、教育部為彰顯百年樹人教育意義及尊師重道之傳統精神，

配合每年9月28日教師節，將9月訂為「敬師月」，並委託

國立臺灣師範大學辦理「教育部敬師月敬師短片競賽計畫

」，期藉由影片拍攝過程，讓學生透過鏡頭來理解與詮釋

身旁的老師，將敬師活動落實為校園生活的一部分，並藉

此活動建立師生間的相互理解與情感交流，鼓勵學生勇於

感謝師恩，期結合近年來教育部與學校所推動的品格教育

，喚起校園尊師重道之氛圍，強化教育的正向價值。

三、請轉知並鼓勵學生踴躍參與本活動，勇於表達對老師之尊

敬及感謝。本競賽計畫即日起收件至102年9月6日截止，

相關活動辦法詳如附件，並可於臉書搜尋「教育部敬師月

敬師短片競賽計畫」，瞭解活動相關訊息。

8

40

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、凡對活動相關疑義請逕洽聯絡人朱鳳治小姐（手機：0986

-236-756，電子信箱：applemedia1027@gmail.com）。

正本：臺南市政府所屬各級學校、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬各

私立國民小學

副本：本局社會教育科 2013-06-20
09:35:16